2024 年 1 月 12 日

報道関係各位

旧モデルが 20%OFF！

MERIDA 旧モデルクリアランス SALE を開催！

メリダジャパン株式会社

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます。

メリダジャパン株式会社(本社：神奈川県足柄上郡中井町、代表取締役社長：福田 三朗)は、

MERIDA の旧モデルが 20%OFF にてご購入いただける「MERIDA 旧モデルクリアランス SALE」を

公式オンラインショップの「MERIDA SHOP」ならびに MERIDA GLOBAL DEALER（以下 MGD 店）

にて 1 月 12 日（金）より開始いたします。

今回のキャンペーンでは、旧モデルが標準現金販売価格より20%OFFにてご購入いただけます。

SCULTURA、REACTO などのロードバイクをはじめ、BIG.NINE、ONE-SIXTY などの MTB

モデル、さらにはジュニアモデルのMATTS J.CHAMPIONまで幅広いモデルが対象となります。

【キャンペーン詳細】

〇期間 2024 年 1 月 12 日（金）～2024 年 3 月 31 日（日）

〇内容 旧モデルが標準現金販売価格より 20%OFF

〇対象店舗 MERIDA 公式オンラインショップ「MERIDA SHOP」

MERIDA GLOBAL DEALER（MGD 店） （SHOP SEARCH）

〇注意事項

・セール対象商品は在庫が無くなり次第販売終了となります。

・MERIDA 公式オンラインショップ「MERIDA SHOP」でのご注文時、受取希望店舗に注文商品

があります際はオンラインショップ上での決済から、店頭での決済に変更させていただく場合がご

ざいます。

〇対象モデル

<ROAD>（例）

REACTO RIVAL-EDITION

標準現金販売価格 638,000 円（税込）

→期間限定価格 510,400 円（税込）（127,600 円 OFF）

<MTB>（例）

NINETY-SIX 10K

標準現金販売価格 1,925,000 円（税込）

→期間限定価格 1,540,000 円（税込）（385,000 円 OFF）

<KIDS>（例）

 MATTS J.CHAMPION

標準現金販売価格 152,900 円（税込）

→期間限定価格 122,320 円（税込）（30,580 円 OFF）

【MERIDA GLOBAL DEALER とは】

MERIDA のラインナップの中でも、専門性が高く、組み立て、アフターサポートに高度な商品

知識が要求されるモデルは「メリダ・グローバル・ディーラー (MGD)」契約販売店においてのみ

取り扱われます。お客様はサイズ選びやセッティングなど、購入の前後を問わず確かな商品知

識と技術により「MGD」取り扱い限定モデルにふさわしいサポートを受けられるショップです。

MERIDA GLOBAL DEALER 一覧

https://www.merida.jp/shopsearch/mgd/search

【自転車オンライン販売システム】

『ネット購入を検討しているけど 、安心のおけるメーカーサイトで注文したい。』

『ショップへ何度も見に行く時間は取れないが、使い方や乗り方が不安なので、最終的にショッ

プで受け取りたい。』

などといったユーザーのご要望にお応えし、バイクを直接ユーザーがオンラインサイトで注文し、

MERIDA PARTNER SHOP や MERIDA ADVISORY SHOP、

MERIDA GLOBAL DEALER にて受け取ることが可能。

※自転車の受け取りはオンラインショップ受取可能店舗のみとなります。

※購入者の自宅等への配送はお受けしておりません。

MERIDA ONLINE SHOP

http://shop.merida.jp/

■会社概要

商号 ： メリダジャパン株式会社

代表者 ： 代表取締役社長 福田 三朗

所在地 ： 〒259-0151 神奈川県足柄上郡中井町井ノ口 2746-5 B1F

設立 ： 2010 年 6 月(創業 1890 年)

事業内容： 自転車の製造販売

資本金 ： 10,000 万円

URL ： https://www.merida.jp/

キャンペーン、製品に関するお問い合わせ先

メリダジャパンお客様相談室 TEL：0465-80-0661

受付時間 9：30～17：30（土・日・祝日は休み）